
 
 
 
 
 
 

 

 ! 17-בפעם ה

 ״חקלאות חזקה ישראל מנצחת״  ליוני בסימן 3-1ועידת ישראל לחקלאות תתקיים  ב

קברניטי הענף, מקבלי ההחלטות וחקלאים רבים יתכנסו בירושלים לעצב מחדש את עתיד  

 ל החקלאות בישרא

 
תתקיים בין   החקלאות בישראל , מהאירועים המרכזיים והמשפיעים ביותר בענף17ועידת ישראל לחקלאות ה־

 בשיתוף מרכז המועצות האזוריות, מו״פ רמת נגב וקק״לביוני בירושלים,  1-3התאריכים 
 ים שנערך שלושה ימים ברציפות. היחיד כנסיםזהו אחד ה ." ישראל מנצחת - חקלאות חזקה" תחת הכותרת 

 
הפכה הוועידה לזירה המרכזית שבה נקבע סדר היום של החקלאות הישראלית. מדובר באירוע   שנותיהלאורך 

שמרכז סביבו את קברניטי הענף, שרים, חברי כנסת, ראשי רשויות, חקלאים מובילים, יזמים ומובילי דעת קהל 
 והמהלכים שהשפיעו בפועל על עתיד החקלאות בישראל.  , התכניותוממנו יצאו הכותרות, ההחלטות

 
השנה מתקיימת הוועידה על רקע מציאות ביטחונית מורכבת והשלכות המלחמה באזור, שמחדדות יותר מתמיד את 

מקומה של החקלאות כמרכיב קריטי בביטחון הלאומי ובביטחון המזון של ישראל. הוועידה תתמקד בגיבוש תפיסה 
 נתית ופיתוח תשתיות ארוכות טווח . אסטרטגית חדשה לענף, שתשים דגש על חיזוק הייצור המקומי, עצמאות תזו

 
במהלך שלושת ימי הוועידה יתקיימו מושבים מקצועיים, דיונים אסטרטגיים ושולחנות עגולים בהשתתפות כלל 

מהממשלה ועד לשטח. בין היתר, יידונו נושאים כמו שינוי מדיניות היבוא, חיזוק הייצור , הגורמים הרלוונטיים
 המקומי, פיתוח טכנולוגיות חקלאיות מתקדמות, פתרונות למחסור בכוח אדם, אתגרי מים ושיקום הצפון . 

 
ביום הפתיחה יתקיימו שולחנות עגולים ומושב מרכזי בהשתתפות שר החקלאות ובכירי הענף, לצד דיון מיוחד שבו 

 סוגיה שהופכת יותר ויותר לאסטרטגית ברמה הלאומית ., יוצגו עמדות המפלגות בנושא החקלאות
היום השני יוקדש לדור ההמשך ולשילוב צעירים בענף, תוך מתן כלים פרקטיים לבניית עתיד כלכלי בחקלאות, לצד 

היום השלישי יכלול סדנאות יישומיות לחקלאים, בדגש על רווחיות,   מושבים על ביטחון מזון, חדשנות וטכנולוגיה.
 ניהול עסקי והגדלת יצוא לשווקים בינלאומיים . 

 
במסגרת הוועידה יתקיימו גם אירועי גאלה, הענקת פרסי מפעל חיים ואותות הצטיינות, וכן טקסים המוקדשים לדור  

 הצעיר ולמובילי הענף. 
 

“ועידת ישראל לחקלאות היא האירוע החשוב ביותר של החקלאות  יענקל׳ה מוסקוביץ, נשיא הוועידה, אמר: 
האירוע המרכזי והיחיד שמצליח לחבר בין כל חלקי הענף: חקלאים מהמושבות, הקיבוצים   היא הטופ., הישראלית

 והמושבים, לצד חקלאים צעירים וותיקים, חוקרים, מדריכים חקלאיים, בכירי ממשל, משווקים ושפים. 
 מדובר ב’סיעור מוחות לאומי’ אמיתי, שמפגיש מייצר שיח שמוביל לפעולה., אין עוד אירוע כזה בחקלאות הישראלית

זהו המקום שבו לא רק מדברים על עתיד  ,״ועידת ישראל לחקלאות״ הובילה את החקלאות להשגים חשובים מאוד 
 ל."  החקלאות, אלא גם מעצבים אותו בפוע
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